	Biuro Praktyk Zawodowych, pok. 103c


	Czynne:
poniedziałek- piątek*
8:00 – 15:00
[bookmark: _GoBack]*W niektóre zjazdy stacjonarne od 9:00-17:00
	mgr Roksana Adamowicz-Duda

Kontakt:
biuro.praktyk@pans-koszalin.pl
r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl

	
Opiekunowie Praktyk Zawodowych


	Bezpieczeństwo Narodowe
	dr Magdalena Łuczkowska
m.luczkowska@pans-koszalin.pl

Konsultacje: środa od 10:00 do 11:00

	Dietetyka
	dr Maria Dymkowska-Malesa
m.dymkowska-malesa@pans-koszalin.pl 

Konsultacje: Poniedziałek od 10:30 do 11:15

	Fizjoterapia
	dr Jolanta Kowalska-Bigulak
j.bigulak@pans-koszalin.pl 

Konsultacje: w godzinach 11.00-12.30 w następujące dni:
05.11, 19.11, 04.12, 15.12, 14.01, 21.01, 27.01.

	Kosmetologia
	mgr Magdalena Mielniczuk-Gonçalves
m.mielniczuk-goncalves@pans-koszalin.pl

Konsultacje: środa od 11:30 do 12:15

	Pedagogika Przedszkolna 
i Wczesnoszkolna
	mgr Roksana Adamowicz-Duda
r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl


	Pielęgniarstwo
	mgr Izabela Szuster
i.szuster@pans-koszalin.pl

Konsultacje: piątki 10.00-10.45

	Ratownictwo-Medyczne
	mgr Izabela Szuster
i.szuster@pans-koszalin.pl

Konsultacje: piątki 10.00-10.45

	Wychowanie Fizyczne
	Koordynator praktyk – dr Waldemar Szpakowski
w.szpakowski@pans-koszalin.pl

Opiekun praktyk: mgr Roksana Adamowicz-
r.adamowicz-duda@pans-koszalin.pl



